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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande, samt opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Alle produktions- og lagerrum, samt
inventar samme steder. Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
skæreplanker. Følgende er konstateret: Skæreplanker på
arbejdsbord har dybe revner. Virksomheden oplyser at der er
indhentet tilbud på afretning. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om problematik ved
mangelfuldt vedligeholdt inventar hvor der er direkte
fødevarekontakt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: At alle
relevante kontrolpunkter (varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning/nedkøling) er regelmæssigt udført i elektronisk
egenkontrolprogram, fra februar 2019 til dato. Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter på hjemmeside.
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Følgende er konstateret: Link på hjemmeside henviser til www.findsmiley.dk og ikke til virksomhedens
kontrolrapporter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hvordan man går ind på www.findsmiley.dk og finder metode til oprettelse af
henvisningsfunktion på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Konkret vejledt om regler for anprisning af produktion af økologiske fødevarer skal anmeldes og godkendes af
Fødevarestyrelsen, inden man må påbegynde aktiviteten. Virksomheden er vejledt om at der kan findes
oplysninger om emnet på www.fvst.dk


